

VESTEAA ApS

Furesøvej 112
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTEIA ApS
 Furesøvej 112
 2830 Virum

CVR-nr: 34484406
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.572.926, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør kr. 4.816.172 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-103.089	-8.512
Bruttoresultat		-103.089	-8.512
Resultat af ordinær primær drift		-103.089	-8.512
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		263.873	206.298
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.369.064	-42.951
Andre finansielle indtægter		77.091	3.240
Øvrige finansielle omkostninger		-34.013	-20.047
Ordinært resultat før skat		1.572.926	138.028
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.572.926	138.028
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.369.064	-42.951
Overført resultat		203.862	180.979
I alt		1.572.926	138.028

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.653.201	5.186.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.653.201	5.186.441
Anlægsaktiver i alt		6.653.201	7.558.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.785.153	2.372.430
Tilgodehavender i alt		1.785.153	2.372.430
Likvide beholdninger		801.838	388
Omsætningsaktiver i alt		2.586.991	388
Aktiver i alt		9.240.192	7.559.259

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.746.561	3.377.498
Overført resultat		-10.389	-214.251
Egenkapital i alt	2	4.816.172	3.243.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.424.020	4.316.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.424.020	4.316.012
Gældsforpligtelser i alt		4.424.020	4.316.012
Passiver i alt		9.240.192	7.559.259

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.808.944
Tilgang	97.696
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.906.640
Nettoopskrivninger primo	3.377.497
Andel i årets resultat jf. note	1.369.064
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.746.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.653.201
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GWE Stormy ApS, Virum	20,00%	34.619.511	8.403.784
EEAR Olleria II ApS, Gladsaxe	10,00%	2.538.797	1.056.059
Nor Power ApS, Gladsaxe	25,00%	-2.275.440	-1.457.308
EWF Sechs Sieben GmbH & Co KG, Tyskland	16,67%	52.171	-494.976
EE Sieben Vier GmbH & Co KG, Tyskland	16,67%	213.501	65.903

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	3.377.498	-214.251	0	3.243.247
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.369.064	203.862	0	1.572.926
Egenkapital ultimo	80.000	4.746.562	-10.389	0	4.816.172

Selskabskapitalen består af 100 anparter á 800 kr.